CIEPŁO ZAWSZE I WSZĘDZIE
ELEKTRYCZNE URZĄDZENIA GRZEWCZE
DIMPLEX JEST “TYM” INTELIGENTNYM ROZWIĄZANIEM
Jakość w produkcji specjalistycznej
Marka Dimplex współpracuje ściśle ze specjalistycznymi firmami
z branży grzewczej, elektrycznej i sanitarnej, które poza instalacją
urządzenia, oferują także kompletną konsultację i obszerny serwis.
Jesteśmy kiedy nas Państwo potrzebują

•  Bryzgoszczelny (IPX4) - grzejniki mogą
 być stosowane w łazience lub strefach
 o podwyższonej wilgotności
•  Stelaż do montażu ściennego
• 4-żyłowy przewód zasilający dł. 1 m
GRZEJNIKI PANELOWE
ZE STEROWANIEM ELEKTRONICZNYM
GRZEJNIKI PANELOWE
ZE STEROWANIEM ELEKTRONICZNYM
Model Moc Grzewcza
[kW]
Wymiary Szer. x Wys .x Gł.
[mm]
Waga
[kg]
GFP075 B - czarny 0,75 530 x 565 x 107 13,0
GFP100 B - czarny 1,00 700 x 565 x 107 16,5
GFP150 B - czarny 1,50 770 x 565 x 107 20,0
GFP200 B - czarny 2,00 940 x 565 x 107 26,0
GFP050 W – biały 0,50 530 x 565 x 107 13,0
GFP075 W – biały 0,75 530 x 565 x 107 13,0
GFP100 W – biały 1,00 700 x 565 x 107 16,5
GFP150 W - biały 1,50 770 x 565 x 107 20,0
GFP200 W – biały 2,00 940 x 565 x 107 26,0

EPX 500 0,50 448 x 430 x 115 4,8
EPX 750 0,75 618 x 430 x 115 6,2
EPX 1000 1,00 618 x 430 x 115 6,2
EPX 1500 1,50 686 x 430 x 115 6,6
EPX 2000 2,00 858 x 430 x 115 8,0
Grzejniki panelowe EPX
Model
Moc
Grzewcza
[kW]
Wymiary
Szer. x Wys. x Gł.
[mm]
Waga
[kg]
MFP050 0,50 503 x 536 x 104 12,0
MFP100 1,00 671 x 536 x 104 15,0
MFP150 1,50 741 x 536 x 104 17,5
MFP200 2,00 911 x 536 x 104 22,0
Grzejnik panelowy Girona
2 3
GRZEJNIKI ŚCIENNE
ZE STEROWANIEM MECHANICZNYM